АВТОНОМНАЯ НЕКОМЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«БАСКЕТБОЛЬНЫЙ КЛУБ «ЕНИСЕЙ»

(АНО БК «Енисей»)

Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений № 2

на право заключения договора поставки товаров спортивной медицины

г. Красноярск          «21» марта 2016 г.

      «10» часов 00 минут

Михайлюкова Светлана Викторовна главный бухгалтер Автономной

некоммерческой организации

«Баскетбольный клуб «Енисей»;

Сотемский Игорь Владимирович начальник команды Автономной

некоммерческой организации

«Баскетбольный клуб «Енисей»;

Турунова Виктория Викторовна экономист Автономной

некоммерческой организации

учреждения «Баскетбольный клуб «Енисей»;

Панченко Луиза Леонидовна  юрисконсульт Автономной некоммерческой

организации «Баскетбольный клуб «Енисей».

Присутствовали: 4 человек

В состав конкурсной комиссии входит 5 - человек. Заседание проводится в

присутствии 4 членов комиссии. Комиссия правомочна.

Согласно пункту 3.3. Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд

Автономной некоммерческой организации «Баскетбольный клуб «Енисей»

утвержденного приказом Автономной некоммерческой организации «Баскетбольный

клуб «Енисей» 13.01.2016 г., комиссия является правомочной.

Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложения:

Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложение

проведена 21 марта 2016 г. в 10 часов 00 минут по 10 часов 45 минут (по местному

времени) по адресу: 660093 г. Красноярск, остров Отдыха,7 кабинет № 4-016.

В установленный в извещении срок (до 17-30 часов) поступил 1 (один) запечатанный

конверт с заявкой. Заявки зарегистрированы в Журнале регистрации заявок.

В отношении заявки на участие в запросе предложений № 1 была обвялена

следующая информация:

Заявка № 1:

Реквизиты подачи конверта Конверт № 1

Наименование участника

запроса предложения

Общество с ограниченной

ответственностью «Научно-

производственная фирма «Роникс»

Место нахождение организации Юридический адрес:124498 г. Москва, г.

Зеленоград, корп. 241, кв. 156

 Почтовый адрес: 124498 г. Москва, г.

Зеленоград, корп. 241, кв. 156

Представленные документы:

Представленные документы Наличие/

отсутствие

Заявка на участие в запросе предложения предоставлено

Предложение о цене  предоставлено

Решение о об одобрении крупной сделки предоставлено

Выписка из ЕГРЮЛ предоставлено

Копии учредительных документов предоставлено

Документ подтверждающий полномочия

лица на осуществление действий от

имени участника

предоставлено

Документы, подтверждающие опыт по

поставке товаров спортивной медицины
предоставлено

Всего вскрытых конвертов: - 1 (один)

Не вскрытых конвертов, полученных до окончания приема конвертов с заявками –

нет;

Полученных конвертов после окончания приема конвертов с заявками – нет;

Количество заявок, принятиях к рассмотрению в результате вскрытия конверта – 1

(один)

Предлагается рассмотреть поданную заявку в соответствии с требованиями

закупочной документации в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего

запроса предложения (21 марта в 11 часов 00 минут).

Голосовали:

2.Михайлюкова С.В.        «за»

3.Турунова В.В.          «за»

4.Сотемкий И.В.          «за»

5.Панченко Л.Л.           «за»

«За» -единогласно

Решили:

1) Рассмотреть поданную заявку в соответствии с требованиями закупочной

документации в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего запроса

предложения (21 марта 2016 г. в 11 часов 00 минут).

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Автономной

некоммерческой организации «Баскетбольный клуб «Енисей».

Протокол вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений

составлен в 1 (одном) экземпляре.

Подписи:

__________________________С.В. Михайлюкова

__________________________В.В. Турунова

__________________________И.В. Сотемский

__________________________Л.Л. Панченко